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SALON KAUPUNKI 26.11.2021
VANHUSPALVELUT
TUOTTAJAREKISTERI
2022
Tehostetun ’
palveluasumisen Sa|0
palveluseteli
Vuokra Ateriat €/vrk
Palveluntuottajat Yhteystiedot Hoitopadivahinta | €/kk
€/vrk (ei sis.
aterioita)
ATZEiII‘;Ir)]”()ttOY Jaana Nordbo
Peltrialantiey23 044 356 7256 118,09 567,00 14,79
jaana.nordbo@attendo.fi
09120 KARJALOHJA
ATTENDO OY Anu pentia
Ihalantie 5 044 780 0461 118,09 567,00 14,79
21200 Raisio anu.pentila@attendo.fi
ATTfl:“Dug oy Paivi Virtanen
Mahlakankaﬂeenkatu 20 044 494 3780 118,09 567,00 14,79
24100 Salo paivi.virtanen@attendo.fi
ESPERI CARE OY . .
Hoivakoti Mikonpolku Merica Kulikoff
Mikonpolku 1 . 010?133;?@:5305 . 110,08 567,00 17,61
merica.Kullko esperi.ti
21380 Aura
ESPERI CARE OY Irene Pentikainen
Hoivakoti Niittykukka 050 446 9236
Niittylantie 2 irene.pentikdinen@esperi. 103,79 267,00 15,53
31500 Koski TL fi
ESPERI CARE OY o
. . . Kirsi Tuomola
K'tig’;‘é?]tllj‘;“; "F'a4 050 325 0065 109,56 567,00 15,53
30100 FcJ)rssa kirsi.tuomola@esperi.fi
ESPERI CARE OY Kirsi Kivimaki
Hoivakoti Riihela
Kiviaidantie 4 0503416939 114,68 567,00 15,35
21870 Riihikoski kirsi.kivimaki@esperi.fi
ESPERI CARE OY
Hoivakoti Sigrid Kirsi Rusila
Linnoitustie 2 050 540 3342 96,27 567,00 15,79
02580 Siuntio kirsi.rusila@esperi.fi
ESPERI CARE OY o
Esperi hoivakoti Tiilipuisto Marggs%agggtgggone”
Nozhi‘zggkgé?ol“ margit.hagerth- 124,44 567,00 18,79
Www.esperi.fi ilmonen@esperi.fi
HALIKON VANHUSTENKOTI .
YHDISTYS RY Paivi Koivisto
Tammilehdon palvelukeskus (a)izvri;\ﬁ:&l@ 128,80 483,78 - 565,33 14,07
Hornintie 7, 24800 Halikko E’amn'mehdon .
www.tammilehdon.fi )
HOIVAMEHILAINEN OY Tia Korpi
Mainiokoti Emilia ja Arvid 050 5922301 114,43 646,00 15,61

Helsingiuksentie 54B,
08700 Lohja

tia.korpi@mehilainen.fi
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MEHILAINEN
HOIVAPALVELUT OY

Helena Laine
040 154 6501

Mainiokoti Otava helena.k.laine@ 117,57 567,00 15,61
Lautamiehentie 1-3, 24800 o )
: mehilainen.fi
Halikko
HOIVAMEHILAINEN OY Marja Lind
Mainiokoti Jusolanlampi 040 587 1473
Helsingiuksentie 1, 08700 marja.lind@ 115,57 646,00 15,92
Lohja mehilainen.fi
HOIVAMEHILAINEN OY Kati Helttula
Mainiokoti Pohjantahti 040 592 1452
J kati.helttula@ 120,56 567,00 15,45
Rummunlyéjankatu 7, 24100 S -
mehilainen.fi
Salo
HOIVAKOTI HUHTIHOVI OY Anne Arppe
Paltankatu 27, 040 702 8217 99,00 631,00 13,00
20360 Turku anne.arppe@huhtihovi.fi
HOIVAKOTI HUHTIHOVI OY Anne Holmberg
Kirjolanmaki 040 7028217
Papinkuja 1 anne.holmberg@ 122,50 267,00 14,50
24130 Salo huhtihovi.fi
IKIPIHLAJA SETALANPIHA Paivi Jarvensivu
Vanha Loukinaistent.24, 050 451 5210 B
21410 Vanhalinna paivi.jarvensivu@pihlajali 109,00 450,00 - 554,00 15,00
www.pihlajalinna.fi nna.fi
SALON KOTISATAMA Lotta Takatalo
Hameenojankatu 11 044 238 1937
24260 Salo lotta.takatalo@ 122,00 >67,00 16,50
www.salonkotisatama.fi salonkotisatama.fi
LAMMINNIEMEN Pihla Linnainmaa
HYVINVOINTIKESKUS 050 577 5773
Janistie 1, 31400 Somero pihla.linnainmaa@ 103,00 alk. 480,00 15,00
www.lamminniemi.fi lamminniemi.fi
PATTES BOSTADER OY AB Ulrika Storgard-Taipale
Vretantie 6 044 716 7800
25700 Kemid ulrika@pasendo.fi 109,00 >44,00 16,60
SALVA RY .
Heli Koskela
Palvelukeskus Ilolansalo
Iiolankatu 6, 24240 Salo 044 721 3350 122,00 567,00 18,00

www.salva.fi

heli.koskela@salva.fi




